2025年６月13日

各 位

会 社 名 ＳＢＩインシュアランスグループ株式会社

代 表 者 名 代表取締役執行役員会長兼社長 乙部 辰良

 （コード番号：7326 東証グロース市場）

問 合わせ 先 取締役執行役員 大和田 徹

 TEL. 03-6229-0881

当社子会社における代表取締役社長および取締役の異動に関するお知らせ

 当社の子会社であるＳＢＩペット少額短期保険株式会社において、本日付で以下のとおり、代表

取締役社長および取締役の異動を決定いたしましたのでお知らせいたします。

記

ＳＢＩペット少額短期保険株式会社

１．代表取締役社長の異動

氏   名 新役職名 旧役職名

伊 藤  隆 （退任） 代表取締役社長

伊 東  倭 代表取締役社長 －

２．取締役の異動（新任取締役の選任）

氏   名 新役職名 旧役職名

長 澤  信 之 取締役 －

３．新役員体制

 上記異動後のＳＢＩペット少額短期保険株式会社の役員体制は、次のとおりとなります。

   代表取締役社長  伊東 倭

   取締役      長澤 信之

   取締役      遠藤 匡

   取締役      上原 一晃

   取締役      松原 光徳

   監査役      若松 亮

以 上

＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊

本プレスリリースに関するお問い合わせ先：

ＳＢＩインシュアランスグループ株式会社 ＩＲ・広報部 03-6229-0881